




www.all4fairtrials.org.mk



 

 

 

 
 

 
 

  

  

 
 

  

  

 

 
 

  

 
 

  

  

 
 

  

  

  

 
 

 
 

 

  

  

 

  



 
 

  

  

  

  

  

  

 

  

  

 

 





 



 





 



 





 



 



 

    



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 



 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Средства за опрема

 






	mkdГИ Коалиција Финално copy
	Годишен Извештај за 2017 MKD FINAL
	СОДРЖИНА
	ДО НАШИТЕ КОНСТИТУЕНТИ
	РЕАЛИЗИРАНИ ПРОЕКТИ ВО 2017
	1. Активности за судските реформи кон независно судство, како и ефикасен систем на кривична правда кој обезбедува еднаков пристап за сите - Законот се пишува, правдата се практикува
	2. Набљудување на судски предмети од областа на организираниот криминал и корупција според новиот закон за кривичната постапка
	3. Институционален грант Цивика мобилитас
	4. Кампања „Фер е кога е фер за сите“
	5. Мониторинг на имплементацијата на меѓународни стандарди за правично судење во Основен суд Скопје I  и Скопје II
	6. Проект на усаид за правна заштита на жените
	7. Правна подготвеност за инспекции во граѓански организации

	УЧЕСТВО НА КОНФЕРЕНЦИИ,РАБОТИЛНИЦИ И ОДРЖАНИ СРЕДБИ ВО 2017
	1. Годишна конференција за мониторинг на судски постапки, организирана од ОБСЕ -Мисијата во Скопје
	2. Консулатативна средба во Министерството за правда
	3. Презентација за мониторинг на судски постапки во Академијата за судии и јавни обвинители
	4. Консултации за реформи во правосудството
	5. Blue Print иницијативата
	6. Средба со Оддеелението за соработка со невладини организации на Генералниот секретеријат на Владата
	7. Средби со претставници на ООН
	8. Трибина за ИПА-фондовите
	9. Country Report
	10. Регионалната конференција за криминал од омраза во Југоисточна Европа-Влијанието на инцидентите мотивирани од омраза врз жртвите - Мисијата на ОБСЕ во Скопје
	11. „Ангажирање со ЦЕДАВ за сексуално и репродуктивно здравје и права“ организирана од страна на Канцеларијата на ОН за човекови права

	АКТИВНОСТИ НА ОРГАНИТЕ НА КОАЛИЦИЈА СИТЕ ЗА ПРАВИЧНО СУДЕЊЕ
	1. Годишно Собрание на Коалицијата сите за правично судење
	2. Состаноци на Управен одбор 2017

	СОРАБОТКА, ВМРЕЖУВАЊЕ И МЕДИУМСКА ПОКРИЕНОСТ
	1. Средби за соработка
	2. Работилница на тема „Невладиниот сектор и судството – надзорни активности, интеракции, соработка и комуникации”
	3. Градење капацитети на Коалцијата Сите за правично судење
	4. Трета средба за вмрежување организирана од страна на Цивика Мобилитас
	5. Вмрежување и соработка на граѓанските организации
	6. Соработка и поддршка на членките на Коалицијата
	7. Платформата за борба против корупција
	8. Мрежа 23+

	ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2017
	1. БИЛАНС НА ПРИХОДИТЕ И РАСХОДИТЕ НА 31.12.2017
	2. БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА 31.12.2017

	ДЕЛ ОД НАШИТЕ ПУБЛИКАЦИИ
	КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ


